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Kukoistavien kaupunkikeskusten tavoitteet ja mittarit

Kaupunkistrategiassa 2022–2025 ”Innovaatioiden Vantaa” on määritelty kukoistavien 
kaupunkikeskusten tavoitteet ja mittarit. Tavoitteita on viisi:

23. Asukkaille iloa tuottavia kulttuurin ja vapaa-ajan palveluita kaupunkikeskuksissa
24. Toteutamme kaupunkikeskukset viihtyisinä, turvallisina ja toimivina
25. Luonto on lähellä kaduilla, tonteilla ja pihoilla
26. Helpon liikkumisen kaupunki
27. Hyvät toiminnalliset kehittymisedellytykset palveluille ja yrityksille.

Jokaiselle tavoitteelle on asetettu yhdestä kolmeen mittaria. Jotkin tavoitteet ovat sen verran 
konkreettisia, että itse kussakin kaupunkikeskuksessa niitä toteutetaan itsenäisesti. Osa tavoitteista on 
numeraalisia, ja vastuutaho kerää ne keskitetysti.

Kaupunkistrategian toteutumista tukevat kaupungin erilaiset politiikkaohjelmat, joista keskeisimmät 
ovat kasvu- ja elinvoimaohjelma 2022–2025, Vantaan kaupunkitasoinen palveluverkkosuunnitelma 
2022–2031, kunnallistekninen rakentamisohjelma 2023–2026, toimitilainvestoinnit 2023–2032 ja 
vuosittaiset kaavoitusohjelmat.

Aviapoliksen visiotyön 2040 tavoitteena on tiivistää kaupungin ja alueen toimijoiden välistä yhteistyötä. 
Tämä toteutuu säännöllisenä yhteydenpitona sekä nykytrendien huomioimisena. Tavoitteena ovat 
uudenlaiset alueelliset kaupunkipalvelut, joiden avulla Aviapolis erottuu kilpailijoistaan. Tämä voi 
tarkoittaa esimerkiksi sähköisten ja toiminnallisten ratkaisujen muodostamaa palvelualustaa.

Koivukylän kaupunkikeskuksen kehittämissuunnitelmalla varmistetaan Kaupunkistrategian 
toteutuminen. Kehittämissuunnitelma perustuu vuonna 2022 yhdessä asukkaiden ja kaupungin eri 
sidosryhmien kanssa määriteltyyn aluevisioon. Tavoitteet ja toimenpiteet puolestaan nousevat edellä 
esitetyistä strategioista ja kaupungin politiikkaohjelmista. Kehittämissuunnitelma valmistuu vuoden 
2023 aikana. Kehittämissuunnitelmalla halutaan vaikuttaa alueen eriytymiskehitykseen ja saada 
varsinkin junaradan itäpuolelle uutta ja monipuolista asuin- ja palvelurakentamista. Elmo on alueen 
merkittävin kehityshanke ja myös ehkä koko maan merkittävin uusi urheilupaikkahanke lähivuosina. 
Toivottavasti Elmo piristää koko Koivukylän suuralueen kehitystä ja tuo alueen paremmin 
maailmankartalle.
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Koivukylän projektijohtajan esitys:
Merkitään selostus ja käyty keskustelu tiedoksi.
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Kuultiin projektijohtaja Juhani Lankisen selostus.
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